Nos Pates :

Arrabiata Tomate, piment, huile d'olive

Bolognaise

Tomate, viande de beeuf, huile de tournesol, carotte, céleri

Napolitaine Tomate, basilique, huile d'olive
Carbonara Lardon fumé, créeme liquide
Pesto Basilic, huile d'olive parmesan

4 Fromages

Saumon fumé
Saumon fumé, créme fraiche, aneth, poivre

Tortellini bolognaise
sauce au choix + parmesan ou gruyéere

Ravioli aux fromages
sauce au choix + parmesan ou gruyére

Nos Wraps

Wrap poulet pané
Poulet pané, tomate, crudités, sauce blanche, oignon frit

Wrap saumon fumé

Saumon fumé, fromage frais, avocat, tomate, crudités, aneth

Wrap mexicain
Poulet sauce piquante, tomate, crudités

Wrap végétarien

Houmous, légumes grillés marinés, crudités, graines de légumes

Nos Soupes
Soupe du jour fraiche
Grande Soupe XL

Fusilli
7,00 €
7,00 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €

9,00 €

9,00 €

580 €

5,80 €

5,80 €

5,80 €

4,50€
5,50€

Nos Grandes Salades

Salade de poulet 7,50 €
Pates, salade, tomate, avocat, poulet pané ou poulet au curry
Salade italienne 7,50 €

Pates, jambon sec, billes de mozzarella, tomate,
Copeaux de Grana Padano

Salade athénienne 7,50 €
Salade, tomates, concombre, féta de brebis, olives noirs, origan
Salade américaine 7,50 €

Pates, salade, lardons fumés, tomate, poulet TexMex,
Cheddar épicé, avocat

Salade végétarienne 7,50 €
Salade, duo de Quinoa, légumes grillées marinées,
Tomate séchée, ceuf

Salade de la mer 7,50 €
Salade, pousses d'épinard, tomate, féta de brebis,
Saumon fumé, thon

Nos Petites Salades
Salade de pates 5,80 €
Pates de blé, saumon fumé, avocat, tomate, ciboulette, citron, I'huile d’olive

Boulgour / Saumon 5,80 €
Boulgour, saumon cuit effilé, tartare de concombre, fromage blanc
Betterave / Thon 5,80 €
Betterave, thon, féta de brebis, roquette,

Salade de tomates 580€
Tomates cerise, concombre, mozzarella, persil frais, roquette

Salades petits pois / Poulet 580€

Petits pois, feves, poulet roti, pesto, basilique



Nos plats

Nous proposons tous les jours un plat de poisson, un plat de viande, un

plat de volaille ainsi qu'un plat végétarien.

Nos Desserts

Riz au lait

Salade de fruits

Tiramisu

Compote de pommes

Fruits frais

Yaourt au miel, noix

Fromage blanc, coulis cassis ou mangue
Fromage blanc, compote de pommes, crumble
Brownie, creme anglaise

Nos Boissons

Coca-Cola, Coca Zero, Orangina, Fanta Orange
Ice Tea Péche

Eau gazeuse 33 cl, Eau Plate 50 cl

Jus d'Orange, Jus de Pomme,

9,00 €

3,20 €
3,20€
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €

150 €
150 €
150 €
150€

Nos Menus
Menu plat, dessert
Menu plat, dessert et boisson

Menu Tortellini, dessert
Menu Tortellini, dessert et boisson

Menu péates, dessert
Menu péates, dessert et boisson

Menu soupe, dessert
Menu soupe, dessert et boisson
Grande soupe XL + 1,00 € dans laformule

Menu grande salade, dessert
Menu grande salade, dessert et boisson

Menu wrap, dessert
Menu wrap, dessert et boisson

Menu petite salade, dessert
Menu petite salade, dessert et boisson

11,50 €
12,50 €

11,00 €
12,00 €

9,50 €
1050 €

750€
8,50€
10,00 €
11,00 €

8,50 €
9,50 €

8,50 €
9,50 €



